ARTIGO 2Q • As despesas deco r rentes da execução ~esta lei correrao a c on t a

de verbas próprias do orçam ento Vi gente , suplementadas se ne -

r evogadas

AUTORIZA O CUEF~ DO PODER EXE

CUTI VO MUNICIPA L A CELEBRAR

CONVEN IO COM A SECRETARIA DE

ESTADO DOS NEGOCIaS DA FA ZEN_

DA DO ESTADO DE SÃO PAULO .

LEI NO 2. 8 17 DE 29 DE AB RIL DE 1.997

r

•cessaria .

UI STEU. ES
Diretor Dept • Ad inistração

Prefeitura ~Iunicipal de Agudos , 29 de abril de 19 97.

EAtn lei entrará ee vig o r na data de fRlIa ,~lic ação ,

as disposições em contrário . ~

PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE AGUDOS
PRAÇA TIRADE NTES, 650 - ex. P, 07 - CEP 17 120-000 - AGUDOS SP

CGC 46 137 444/0001-74

ESTADO DE SÃO PAULO

J os t AFONSO BARBOSA CONDI
Prefeito ~h.nicipal

J
Publicada e registrada na fo rma da lei .

ARTIGO 30 .

,\ HTl GO }Q . Fica o Chefe do Poder Execu t i vo Hun í c t peI autorizado fi c e I .e

b rar conv~nio COII a Secre taria d o Est ado dos Negóc ios da Fazen

da do Estado de são Pau l o / Coordenação da Adm i nistra ção Trib~

tária, v i s a ndo ao incremento da arrecadação d e tributos .

Jost AFONSO BARBOSA CONDI , Prefe i to Munic ipa l de Agu dos , Est a do de são
Paulo, no uso de Bu as a t r i bu i çõe s l ega i s, faz saber que a Câmara Muniei _
paI apro vou e e le sanciona e pro~ulga a segu inte l e i :

I .
••••••••••••••••••

I ••

••••••••••••:.
••••••••••••••e